Тамбовская область

Токаревский районный Совет народных депутатов

(Пятый созыв – заседание сорок восьмое)

РЕШЕНИЕ

30.03.2017г.                                                                                                                             №287

О внесении  изменений в прогнозный план приватизации муниципального

имущества Токаревского района Тамбовской области на 2017 год, утвержденный

решением Токаревского районного Совета народных депутатов от 27.12.2016г. №267

Рассмотрев ходатайство администрации Токаревского района о внесении

изменений в  решение Токаревского районного Совета народных депутатов от 27.12.2016г.

№267 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Токаревского района Тамбовской области на 2017 год»,

Токаревский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества

Токаревского района Тамбовской области на 2017 год, утвержденный решением

Токаревского районного Совета народных депутатов от 27.12.2016г. №267 «Об

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Токаревского

района Тамбовской области на 2017 год» следующие изменения:

1) дополнить прогнозный план приватизации пунктом 3 следующего содержания:

№

п/п

Наименование и местонахождение объекта

недвижимости муниципального имущества

Балансовая

стоимость, руб.

Планируемый

срок

приватизации

3. Помещение аптечного пункта, назначение:

нежилое помещение, площадь 35,0кв.м.

Кадастровый номер 68:21:1201003:258

Адрес (местоположение): Тамбовская область,

Токаревский район, с Полетаево, ул. Центральная,

д.37

      107407,0 2017 год

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (В.А.

Лобаков).

3. Опубликовать настоящее решение на сайте www.top68.ru.

 4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Токаревского района                                                                         Н.В. Стегачева